
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ  SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  CENTRO DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ  SKAIČIAUS NUSTATYMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-329 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 6 straipsnio 3 dalies 9 
punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių  istaigų  istatymo 4 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 7 punktu 
ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. balandžio 7 d. isakymu Nr. 
A1-181 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. 
isakymo Nr. A1-3 17 ,,DėI Lietuvos Respublikos Socialinę  globą  teikiančių  darbuotojų  darbo laiko 
sąnaudų  normatyvų  patvrtinimo pakeitimo patvirtintais Socialinę  globą  teikiančių  darbuotojų  
darbo laiko sąnaudų  normatyvais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Pakruojo nestacionarių  socialinių  paslaugų  centro didžiausią  leistiną  pareigybių  
skaičių  - 26. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. 
sprendimą  Nr. T-204 ,,Dėl Pakruojo nestacionarių  socialinių  paslaugų  centro didžiausio leistino 
pareigybių  skaičiaus nustatymo. 

3. Sis sprendimas isigalioja nuo 2014 m. lapkričio 3 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


